ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 213/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 185/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Bios Networks Telecomunicações Ltda. – ME
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa

especializada objetivando a prestação de serviços de acesso à internet através de

links dedicados, de 100 mega full, com abordagem via fibra óptica até à sede

Administrativa da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 89.499,84 (oitenta nove mil quatrocentos noventa nove reais e oitenta

quatro centavos)

VIGÊNCIA: 04 de Dezembro de 2019 a 04 de Dezembro de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0002-2.004 – Manut. Atividades Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 04 de Dezembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. Jose Alexandre de Luna pela Contratada.